

Aura Festin VIP-liput 90% loppuunmyyty!

Turun Kupittaaanpuistossa ensi viikolla kotimaisia ja ulkomaisia tähtiä!

Turussa 11.-12.8.2017 järjestyksessään seitsemännen kerran järjestettävän kaupunkifestivaali Aura Festin ennakkolipunmyynti on ennätysvauhdissa.

Aura Festin pääesiintyjänä nähdään romanialainen dance-pop artisti **INNA** sekä yhdysvaltalainen, LMFAO yhtyeestä tunnettu **REDFOO**.

Kuvankauniin dance / pop-artisti INNAn kansainväliset meriitit ovat suorastaan mykistävät: yli miljardi Youtube-videoiden katselukertaa, 12 miljoona Facebook-seuraajaa ja satoja miljoonia Spotify kuuntelukertoja. 30- vuotiaan kaunottaren tunnetuimpia hittejä ovat mm. "Cola Song", "Hot", "More Than Friends", "Club Rocker" sekä "Amazing". Inna tunnetaan myös yhteisistä kappaleista monien muiden maailmantähtien kanssa, näihin lukeutuvat mm. Pitbull, Flo Rida & Daddy Yankee. Innalta tullaan tämän vuoden aikana kuulemaan uutta tuotantoa.

Redfoo, joka tunnetaan mm. LMFAO yhtyeen toisena jäsenenä on kohonnut nopeasti yhdeksi maailman suosituimmista artisteista elektronisen musiikin saralla. Yhdysvaltalaisen tähden tuotoksia ovat mm. superhitit "I'm Sexy And I know It", "Sorry For Party Rocking" sekä "New Thang". Energistä bilemusiikkia tuottava Redfoo on tunnettu myös hauskoista musiikkivideoistaan. "Party Rock Anthem" -video on kerännyt youtubessa jo yli 1,3 miljardia katsojaa lukeutuen Youtube- videopalvelun kaikkien aikojen TOP 30 katsotuimman videon joukkoon.

Aura Festin lavalla nähdään viikonlopun aikana lisäksi kotimaisista artisteista **JVG, Robin, Mikael Gabriel, Evelina, Teflon Brothers, Petri Nygård, Roope Salminen & Koirat, Reino Nordin, Arttu Lindeman, Nikke Ankara sekä Dj Mista S**. Festivaaleilla nähdään myös harvakseltaan keikkaileva **Lihamyrsky-** kollektiivi johon lukeutuvat mm. **Musta Barbaari, Karri Koira, Ruudolf sekä Prinssi Jusuf**.

"Ennakkolippujen menekki on ollut vielä viimevuotista ennätysellistä vuottakin parempi. VIP-lippujen kysyntä on ollut aiempia vuosia selvästi suurempaa ja kaikista VIP-tason lipuista on viikkoa ennen tapahtumaa jo 90% loppuunmyyty. Kävijätavoite 13 000 oheistapahtumiseen näyttääkin rikkoutuvan siivittäen Aura Festin uuteen kävijäennätykseen. Tälle vuodelle olemme panostaneet vahvasti myös anniskelualueen sekä VIP-alueen viihtyvyyteen. VIP-alueelta voi tänä vuonna löytää mm. kaksikerroksisen luxus- terassin sekä luxus-wc -tilat ja erittäin monipuolisen juomavalikoiman. Lisäksi Aura Festin festivaalialueella nähtävä ruokamaailma tulee olemaan erittäin monipuolinen"
- Tommi Mäki, promoottori / Aura Fest

Aura Fest tavoittelee kesän 2017 festivaaleille 13 000 kävijää oheistapahtumiseen.

Aura Fest, 11.-12.8.2017 / Kupittaaanpuisto, Turku

ESIINTYJÄT:

REDFOO and The Party Rock Crew (USA)

INNA (ROM)

JVG

Robin

Mikael Gabriel

Evelina

Teflon Brothers

Petri Nygård

Roope Salminen & Koirat

Reino Nordin

Arttu Lindeman

Nikke Ankara

Lihamyrsky (Musta Barbaari, Karri Koira, Ruudolf, Prinssi Jusuf)

Dj Mista S

LIPUT:

59,90e - 129,90e

www.aurafest.fi

Promoottori, Tommi Mäki, puh. 050 434 4888 tommi@aurafest.fi

Ohjelmapäällikkö, Ari Myllyniemi, puh. 040 7531 324 ari@aurafest.fi

Tuottaja, Jenna Fyhr jenna@aurafest.fi